MUNICÍPIO  DE  DONA  EMMA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CNPJ nº 83.102.426/0001-83
Rua Alberto Koglin nº 3493 – Centro – 89155-000 – Dona Emma – SC

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 007/2017

NERCI BARP, Prefeito Municipal de Dona Emma - SC, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA

PÚBLICO O GABARITO DEFINITIVO do Edital 007/2017, conforme segue:

GABARITO DEFINITIVO

AGENTE SERVIÇOS GERAIS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A A C B A C A B C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C C B B D C A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B A B D

ESTAGIÁRIO - ENGENHARIA/ARQUITETURA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C D B A C A B C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C C B C C D C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B B C B

ESTAGIÁRIO - LICENCIATURAS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C D B A C A B C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C C B C B D A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A A A C B

PROFESSOR

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C D B A C A B C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C C B C B D C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B A C B

Dona Emma, 14 de dezembro de 2017

NERCI BARP

Prefeito Municipal